
2024年8月8日

（株）トゥユー 契約業者所在地

令和 6年 8月 6日 午後３時まで 入札場所

¥984,500 内消費税等の額

2024年8月8日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥895,000 落札

2 ¥910,000 不採用

3 ¥1,190,000 不採用

4 ¥1,550,000 不採用

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

印刷松本

入札結果
（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）トゥユー

佐川印刷（株）

（株）西川印刷所

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥89,500

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況
契約状況

件 名 季節性高齢者インフルエンザ予防接種予診票等の印刷

契約業者名 大阪府茨木市横江一丁目１４番５号



2024年8月8日

田中教育器械店 契約業者所在地

令和 6年 8月 8日 午後３時まで 入札場所

¥2,420,000 内消費税等の額

2024年8月8日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥2,200,000 落札

2 辞退

3 辞退

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果
（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

田中教育器械店

（有）北摂教材

（株）大阪北ワンダー社

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥220,000

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況
契約状況

件 名 電動ろくろの購入

契約業者名 大阪府茨木市真砂一丁目２１番１５号



2024年8月22日

尾関商会 契約業者所在地

令和 6年 8月20日 午後３時まで 入札場所

¥9,662,400 内消費税等の額

2024年8月22日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥8,784,000 落札

2 ¥9,194,400 不採用

3 ¥9,936,000 不採用

4 ¥10,044,000 不採用

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

世紀ジム（株）

入札結果
（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

尾関商会

（株）みなと

（有）Ｏ．Ｔ．Ｏ

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥878,400

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況
契約状況

件 名 2in1パソコンの購入

契約業者名 大阪府茨木市園田町１３番２号



2024年8月22日

（株）トゥユー 契約業者所在地

令和 6年 8月20日 午後３時まで 入札場所

¥824,945 内消費税等の額

2024年8月22日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥749,950 落札

2 ¥970,000 不採用

3 ¥1,020,000 不採用

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果
（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）トゥユー

（株）西川印刷所

佐川印刷（株）

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥74,995

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況
契約状況

件 名 冊子（はつらつパスポート～みんなで元気編～）の印刷

契約業者名 大阪府茨木市横江一丁目１４番５号



2024年8月22日

佐川印刷（株） 契約業者所在地

令和 6年 8月20日 午後３時まで 入札場所

¥2,723,600 内消費税等の額

2024年8月22日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥2,476,000 落札

2 ¥2,957,600 不採用

3 ¥3,700,000 不採用

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果
（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

佐川印刷（株）

（株）トゥユー

（株）西川印刷所

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥247,600

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況
契約状況

件 名 防災啓発冊子「茨木市水害・土砂災害ハザードマップ」の印刷

契約業者名 大阪府茨木市豊川五丁目５５５番１号



2024年8月26日

（株）乙媛印刷社 契約業者所在地

令和 6年 8月22日 午後３時まで 入札場所

¥1,089,000 内消費税等の額

2024年8月26日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥990,000 落札

2 ¥1,340,000 不採用

3 ¥1,680,000 不採用

4 ¥2,000,000 不採用

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

（株）かんこう

入札結果
（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）乙媛印刷社

（株）ジオテクノ関西

（株）武揚堂

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥99,000

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況
契約状況

件 名 市道認定路線図の印刷

契約業者名 大阪府大阪市西淀川区姫島一丁目２４番２２号５１０号



2024年8月28日

エースフィールド（株） 契約業者所在地

令和 6年 8月26日 午後３時まで 入札場所

¥3,135,000 内消費税等の額

2024年8月28日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥2,850,000 落札

2 ¥3,330,000 不採用

3 ¥3,380,000 不採用

4 ¥3,415,000 不採用

5 ¥3,920,000 不採用

6 ¥5,110,000 不採用

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

（株）ＡＯキッチンサプライ

三島産業（株）

大栄産業（株）

入札結果
（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

エースフィールド（株）

（株）マルフォース

（株）ハウゼック

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥285,000

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況
契約状況

件 名 スチームコンベクションオーブン等の購入（待機児童保育室あゆみ）

契約業者名 大阪府茨木市豊川一丁目３６番２０号



2024年8月29日

（株）トゥユー 契約業者所在地

令和 6年 8月27日 午後３時まで 入札場所

¥1,484,406 内消費税等の額

2024年8月29日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,349,460 落札

2 ¥1,499,400 不採用

3 辞退

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果
（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）トゥユー

（株）西川印刷所

佐川印刷（株）

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥134,946

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況
契約状況

件 名 予防接種予診票綴の印刷

契約業者名 大阪府茨木市横江一丁目１４番５号


